chil boni concigat. et bonis nichil ma-
li euemat. d. In dei me qd dicit. No-
ne mali hic conuulsus deliaatur. de
core et conuulsione mulieru iocudatur.
periosa ueste glatur. pecunia et mag-
nificis edificis exaltatur. Et boni
hic carceribus icluduntur. uerbis et adu-
lteris fame et siti rabijs cruciatibus affli-
guntur. q. cu fortuna malis pspia amise-
rit. et eos copia de suo cornu his bonis
que enumerasti repleuerit. te affimi-
lantur. q. psci q mordēs animum
gētur. s. h. erupido de aq tract-
eneratur. Aue illi cui poculum mellis
pbeatur. et post sine fine amara more
epotare cogatur. Na p epulis replēt
ut ille dicit abscio amaritudinis.
p mulieru amore. sulfure ferre. p
uestiu nitore. iduētur cōfusione. p
pecunia et edificis. hereditariis uer-
mes in infernalibus antris. Vn dicit. Ducit
in bonis dies suos. et i pucto ad iter-
na descendit. Porro boni qd afferis hu-
iusmodi incommodis afflicti. similes sūt
illi. q p p. aliq. erba amara p libat
gustu. u igni post sūptu suauis sa-
piat. ita ipi p carere recipiētur in
eterna tabernacula. Pro uerbis. obeme-
būe gaudium et leticia. Pro fame et
siti. nō esuriēt neq. siet amplius. Pro
cruciatibus. fugiet dolor et gemitus.
p qd pbat. iustos sēp locupletos
et beatos. impios sēp q in opes et
miseros. **de dignitatibus. d.**

Unde sūt dignitates. q. Adeo
utiq. sūt omnes dignitates. ut
potestates. maloz seu bonoz. ve dicit.
Nō ē potestas nō a deo. Cur aut ali-
quādo malis. aliquādo u bonis so-

ciantur potestates. id sup dictū
ē. d. Quā sētētia pferat de his q ad
uēdūt ul' emūt. q. Qui eas emūt.
cum sūmōne mago intēti sūb-
būt. Qui u uendit. cū gressu lepōm
anyme iēuat. d. Abēt p laci mōdū
tū apd dñm. q. Ordo officij. aut dig-
nitas potestatis nichil cōferre homini
apd dñm. si desit meritū. Porro q i ecclē-
siasticis p sūt. ut epī aut pbi. si u
bo et exēplo bene p sūt. tot p mīa p m
alios habebūt. quos amē p eos sal-
ue fuit. ut dicit. Sup omnia bona sua
edificauerit eos. Si aut subditis ubi sa-
lutis subtrahūt. et eos i fouea mortis
p pua exēpla ducūt. tot penas p alios
hereditabūt. quos anime eoz exēplo
perierūt. ut qe saluare p dōdo ne-
glexerūt. ve dicit. Cui pl conuulsio-
p ab eo erigunt. X iterū. Potētes
potētes cōmēta paciēt. Qui aut in
sclārib. p laci sūt. ut reges et iudices.
si iuste iudicāt. et clemēter subiectos
tractāt. maiore glām p alios a iusto
iudice deo cōsequētur. Qui bene
ministrant. bonū sibi gradū ad q
runt. Si autē in iuste et crudelitē
p laci opmūt. atrocia supplicia pre
alios habebūt. quia diuinitas
fiet iudiciū his q p sūt. Iudiciū sū mī-
edia. erit ei q nō fecit misericōdia. **de ecclē.**